

## АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2022 №609

с. Ребриха

Об утверждении Положения о Комитете по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Ребрихинского района

В целях осуществления строительной, архитектурной, градостроительной деятельности, а также деятельности в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории района, в соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить прилагаемое Положение о Комитете по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Ребрихинского района.
- 2. Постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 11.02.2019 № 68 «Об утверждении Положения о Комитете по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Ребрихинского района» считать утратившим силу.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
- 3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Захарова В.Ю.

И.о. главы района

В.Ю. Захаров

Управляющий делами Администрации района

В.Н.Лебедева

Председатель Комитета по строительству, архитектуре и ЖКХ

Д.А.Ковылин

Начальник юридического отдела Администрации района

С.А. Накоряков